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Święto pracowników PCPR

                         „ Im bardziej zabiegamy o pomyślność innych, tym większe szczęście osiągamy sami”

 

Dzień 21 listopada to dzień Pracownika socjalnego wpisany na stałe w kalendarz, to święto pracowników
pomocy społecznej. Z tej okazji Starosta Górowski Piotr Wołowicz i Przewodniczący Rady Powiatu
Górowskiego Jan Rewers, spotkali się z pracownikami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze.

            Starosta Górowski w swym wystąpieniu podkreślił, iż praca pracowników PCPR jest bardzo trudna,
to misja dla społeczeństwa i dlatego zasługuje na najwyższe uznanie, a wyczucie i wrażliwość jakie
wykazują na co dzień są tu niezbędne. Z tej okazji przekazał kierownikowi PCPR list gratulacyjny i złożył
pracownikom jednostki najserdeczniejsze życzenia: „ Cieszy fakt, że opieką socjalną w powiecie
górowskim zajmują się osoby o doskonałych kwalifikacjach i najlepszym przygotowaniu. Niech zatem
świąteczny dzień będzie okazją do przekazania podziękowań i życzeń. Życzę, by Państwa praca i jej efekty
stały się powodem do osobistej satysfakcji oraz bodźcem do dalszego działania. Ponadto w tym
szczególnym dniu wszystkim pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze życzę dużo
zdrowia oraz pomyślności, życzę również by działalność jednostki podobnie jak dziś zawsze cieszyła się
szacunkiem i uznaniem naszego społeczeństwa”. Do życzeń dołączył się Przewodniczący Rady Powiatu
Górowskiego przekazując pracownikom jednostki życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności.

            Kierownik PCPR Bożena Merta podziękowała Staroście Górowskiemu i Przewodniczącemu Rady
za przybycie podkreślając, iż obecność władz samorządowych to wyraz szacunku i uznania dla
pracowników PCPR w Górze. Podziękowała również za pamięć i życzenia. Podkreśliła, iż” praca w PCPR
to praca w której ważna jest znajomość środowiska i zależności w nim panujących, ponieważ obok
przepisów widzimy przede wszystkim człowieka, bo priorytetem jest człowiek i jego potrzeby. Czasem jest
tak, że praca ta pozostaje w cieniu ważnych wydarzeń, ale to tylko dlatego, iż nie przekłada się ona na
spektakularne efekty, ale jest ważna ponieważ wzmacnia społeczne dziedziny życia. To praca trudna i
niebezpieczna ale bardzo opłacalna ponieważ jak wiele posiadają na koncie pracownicy PCPR ? : (to ,że
pewne małżeństwo od 2 lat świętuje dzień ojca i dzień matki, pewien maluszek ma kochających
opiekunów zastępczych, a wkrótce szansę na kochających rodziców, bita kobieta zobaczyła, że jest życie
bez przemocy, niepełnosprawny człowiek może samodzielnie poruszać się zaspakajając swoje potrzeby,
czuje się ważny i potrzebny, chory odnajduje nadzieję, zagubieni zrozumienie, a załamani stają się
szczęśliwsi”. Za to wszystko podziękowała współpracownikom życząc ludzkiego zrozumienia i dobrego
zdrowia, a sobie dobrej myśli przy podejmowaniu tak trudnych decyzji, które mają wpływ na losy dzieci i
jakość życia osób, których dotyczą.     
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